STSWIZ5- STELLA DAZILER

Locker sitzendes Damen Sweatshirt

Lassige Passform

* Raglanirmel

* 1x1 Rippstrick an Halsausschnitt, Armelenden und unterem Saum
* Nackenband mit Fischgratmuster

* Abgesetzter Halbmond im Nacken

Shell : Terry , 85% gekdmmte ringgesponnene Bio-Baumwolle , 15% recyceltes
Polyester, Vorgewaschen , Weicher Griff, 300 GSM

WHITES

VINTAGEWHITE  NATURAL RAW

: - Printing Specifications
BLACK LAVA GREY BUTTER GLAZED GREEN SERENE BLUE FRENCH NAVY LAVENDER BURGUNDY (CANYON PINK
Eignet sich fur alle Drucktechniken. Mehr Informationen finden Sie auf unserer Website.
Certifications & memberships
OEKO-TEX®
S 3 co % PCTA-APPROVED
H H STANDARD 100
o, 5 12163 Centexbel
R iiaisvems VEGAN
HEATHER GREY FWVS;EMHW fRNLL‘}:‘THFR ‘“ocﬁlm;ﬁ‘g“‘"‘* www.oeko-tex.com/standard100
GREY

Wash Instructions

Wash similar colours together, do not iron on print, wash and iron inside out.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XS

52.5
60
64.8

XS

20

62
66

PACKING

20

20

58
64
67.5

20

61
66
68.8

XL

20

XL
64
67
70

XXL
67
68

71.2

XXL

20
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